COLOMBIANA DE ALIADOS PARA EL PROGRESO EL AVANCE Y EL BIENESTAR SOCIAL - 
COALPA y en contra de NELSON PEÑA GARCIA, para que dentro de los (5) días 
siguientes a la notificación personal de este auto pague las siguientes sumas de 
dinero por los siguientes conceptos: 

1.- Por la suma de TRES MILLONES SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA 
Y OCHO PESOS ($3.062.858) M/CTE., correspondiente al capital insoluto del pagaré 
aportado con la demanda, más los intereses moratorios exigibles desde 29 de 
noviembre de 2022, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada 
por la Superintendencia Financiera y hasta cuando se verifique el pago total de la